Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района

28.02.2011                                                                                                  №75
ПРИКАЗ

Об утверждении перечня особо ценного

движимого  имущества муниципальных

образовательных учреждений

           Согласно пункту 10 постановления Администрации ЯМР от 05.07.2010 №6053 «О мероприятиях по реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ» и во исполнение постановления Администрации ЯМР от 29.11.2010 № 10266 «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества автономных и бюджетных учреждений ЯМР»,
 п р и к а з ы в а ю:

     1. Утвердить перечни особо ценного движимого имущества по следующим образовательным учреждениям:
1. муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Леснополянская начальная школа-детский сад им. К.Д. Ушинского (приложение 1);
2. муниципальное образовательное учреждение начальная школа-детский сад поселка Заволжье (приложение 2);
3. муниципальное образовательное учреждение Ананьинская основная общеобразовательная школа (приложение 3);
4. муниципальное образовательное учреждение Глебовская основная общеобразовательная школа (приложение 4);
5. муниципальное образовательное учреждение Карабихская основная общеобразовательная школа (приложение 5);
6. муниципальное образовательное учреждение Козьмодемьянская основная общеобразовательная школа (приложение 6);
7. муниципальное образовательное учреждение Красносельская основная общеобразовательная школа (приложение 7);
8. муниципальное образовательное учреждение Медягинская основная общеобразовательная школа (приложение 8);
9. муниципальное образовательное учреждение Пестрецовская основная общеобразовательная школа (приложение 9);
10. муниципальное образовательное учреждение Григорьевская средняя общеобразовательная школа (приложение 10);
11. муниципальное образовательное учреждение Дубковская средняя общеобразовательная школа (приложение 11);
12. муниципальное образовательное учреждение Иванищевская средняя общеобразовательная школа (приложение 12);
13. муниципальное образовательное учреждение Ивняковская средняя общеобразовательная школа (приложение 13);
14. муниципальное образовательное учреждение Карачихская средняя общеобразовательная школа (приложение 14);
15. муниципальное образовательное учреждение Красноткацкая средняя общеобразовательная школа (приложение 15);
16. муниципальное образовательное учреждение Кузнечихинская средняя общеобразовательная школа (приложение 16);
17. муниципальное образовательное учреждение Курбская средняя общеобразовательная школа (приложение 17);
18. муниципальное образовательное учреждение Лучинская средняя общеобразовательная школа (приложение 18);
19. Муниципальное образовательное учреждение Михайловская средняя общеобразовательная школа (приложение 19);
20. муниципальное образовательное учреждение Мокеевская средняя общеобразовательная школа (приложение 20);
21. муниципальное образовательное учреждение Мордвиновская средняя общеобразовательная школа (приложение 21);
22. муниципальное образовательное учреждение Сарафоновская средняя общеобразовательная школа (приложение 22);
23. муниципальное образовательное учреждение Спасская средняя общеобразовательная школа (приложение 23);
24. муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Ярославка (приложение 24);
25. муниципальное образовательное учреждение Толбухинская средняя общеобразовательная школа (приложение 25);
26. муниципальное образовательное учреждение Туношенская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Селезнева А.А. (приложение 26);
27. муниципальное образовательное учреждение Ширинская средняя общеобразовательная школа (приложение 27);
28. муниципальное образовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа (приложение 28);
29. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 5 «Гнездышко» (приложение 29);

30. Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 8 «Ленок» (приложение 30);
31. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 15 «Аленушка» (приложение 31);
32. Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 16 «Ягодка» (приложение 32);
33. Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 18 «Теремок» (приложение 33);
34. Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 19 «Березка» (приложение 34);
35. Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 20 «Кузнечик» (приложение 35);
36. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида№ 21 «Ласточка» (приложение 36)
37. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 26 «Ветерок» (приложение 37);
38. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида№ 27 «Светлячок» (приложение 38);
39. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 36 «Золотой петушок» (приложение 39);
40. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 38 «Сказка» (приложение 40);
41. муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 42 «Родничок» (приложение 41);
42. муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр внешкольной работы «Радуга» (приложение 42);
43. муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского творчества «Солнышко» (приложение 43);
44. муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского творчества «Ступеньки» (приложение 44);
45. муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского творчества «Шанс» (приложение 45);
46. муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей  детско-юношеская спортивная школа (приложение 46);
47. муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный лагерь «Иволга» «Иволга» (приложение 47);
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования:                                                А.И.Ченцова

Панова Наталья Владимировна

72-13-79